

גיליון מספר 200

7.1.2021

חרוב-טון

השמוצון שנותן את הטון

משבוע לשבוע



אז מה היה לנו

- **קורונה -** נו באמת, לא יכולתי להתאפק ופתחתי פה ל... מישוהו שמע והחליט שגם את החוויה הזו של ישוב שחלק גדול מתושביו וילדיו נמצא בבידוד אנחנו צריכים לחוות לפני שהקורונה הזו תלך לעולמה. ושוב סגר במדינה ובעולם. היום יצא דף קורונה ובו פרטים מה משמעות הסגר לגבינו, אנא עיינו בו. והרשו לי נימה פוליטית קלה... כל הכבוד לאבותינו המייסדים על הקמת קופות החולים שבזכותן אנחנו המדינה היחידה שמצליחה לחסן בצורה מאורגנת ומסודרת.

משהו נחמד שמצאתי באחת הקבוצות בנושא.

ככל שיותר אנשים י.ב.ד.ק.ו

פחות בני אדם י.ד.ב.ק.ו

אנשים מהבידוד כבר נ.ט.ר.פ.י.ם

אך בזכות הבידוד יש מעט נ.פ.ט.ר.י.ם

יש אנשים שמהמזב נ.ל.ח.צ.י.ם.

ויש אנשים נפלאים שלעזור נ.ח.ל.צ.י.ם

אם תעסקו פחות בנתונים מ.ל.ח.י.צ.י.ם.

תהיו מאלו שעל השפיות לשמור מ.צ.ל.י.ח.י.ם

ככל שמקשיבים להוראות ויותר נ.ש.מ.ר.י.ם

פחות מקרים חדשים נ.ר.ש.מ.י.ם

ואם אנו נדרשים מהכל ל ה.ר.פ.ו.ת.

המשיכו בספורט, ובמדיטציה ל.ה.פ.ר.ו.ת

אז

במקום לדאוג לעתיד, שלא יהיה יותר ג.ר.ו.ע

רצוי לנשום עמוק ולהיות בהווה כמה שיותר ר.ג.ו.ע

- **ועד אגש"ח - מתכנס מחר ליום מרוכז (בזום) לדיון על תפקידי הועד ועל המבנה הארגוני וזאת לקראת הבחירות לוועד שאמורות להתקיים בחודש הקרוב.**
- **ארון ספרים בחדר הדואר - שמחים לבשר לכם כי מיום חמישי יוצב ארון ספרים בחדר הדואר. מטרת הארון לקלוט את ספרי הקריאה- הראויים להחלפה. ולאפשר לאנשים לקחת באופן חופשי ספרי קריאה. מעין ספריה ניידת שתשרת אותנו בימים אלו, בדומה לספריות שניתן למצוא בטיילות או בחוף הים. בבקשה להעביר אלינו רק ספרי קריאה מעניינים וטובים. (לא אנציקלופדיה וספרים מקצועיים..) שימו לב: מדף תחתון מיועד לעיתונים המקומיים של הגולן- מזכירות מדף מעליו מיועד לספרי ילדים ומעליהם ספרי קריאה למבוגרים. מי שמעוניין להשאיר ספרי קריאה יצור קשר בווטסאפ עם שושי ד. כ 0545676957. בנוסף יוצב במועדון החברים ארון חדש סגור ובו משחקים המיועדים למפגשי וותיקים בלבד. רכישות אלו נעשו מטעם צוות וותיקים. ניפגש בשמחות והרבה בריאות: צוות וותיקים: רוני ה. נאוה ז. נטע א., נאוה ש, שושי ד.כ.**

ברכות :

לסיון ואדם, לנעה ויואל ולכל משפחת רסנר- שיינפלד להולדת הבן/ הנכד, אח ליוחאי, גפן ונריה.

שבת חורפית רגועה נעה.